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Beredning Bibliotekschef Tapani Häkkinen, tfn  040 778 6385  
 

Syftet med projektet är att öka jämställdheten och främja barnens och 
barnfamiljernas läslust genom att delta i barnfamiljernas vardag redan i 
samband med rådgivningsbyråbesöket. En bokkasse delas ut till 
barnfamiljerna på rådgivningsbyrån och kassen innehåller inte bara en 
bokgåva utan också information om bibliotekstjänsterna i området samt om 
vikten av läsning och dess inverkan på barnets utveckling. Samtidigt 
motiveras barnfamiljerna att bli aktiva biblioteksanvändare.  
 
Projektets anslag beviljat av regionförvaltningsverket uppgår till 12 000 
euro, vilket har använts för att täcka lönen för en deltidsanställd 
projektkoordinator och för tryckkostnaderna för det material som 
produceras. Den maximala beviljade bidragsandelen är 80 procent av 
utfallet för de totala kostnaderna för det projekt eller den verksamhet för 
vilket bidraget beviljas. Egenfinansieringsandelen för projektet är 3 000 
euro. Beloppet fördelas mellan Lappträsk kommun och Lovisa stad enligt 
antalet invånare; Lappträsk 452,78 euro och Lovisa 2 547,22 euro. 
 
Egenfinansieringsandelen beräknas utifrån bibliotekens personaltid och 
gemensamma bokinköp. Användningstiden för bidraget är 1.4.2021–
31.12.2022. Regionförvaltningsverket i Södra Finland finansierar projektet.  
 
I projektet har man skapat en samarbetsmodell mellan rådgivningsbyråerna 
och biblioteken. Produktionen av innehållet i och den grafiska designen för 
materialet som delas ut på rådgivningsbyråerna har också genomförts som 
en del av projektet. Om Lovisa önskar fortsätta verksamhetsmodellen som 
skapats förutsätterbudgeten följande årliga tillägg: 
 

 bokgåvor 3 000€ 
 tryckta reflekterande kassa 1 800€ 
 broschyrer och övrigt tryckt material 1 000€ 

 
 Inalles  5 800€ 

 
Föredragning Direktören för centralen för bildning och välfärd Kirsi Kinnunen  

 
Förslag Välfärdsnämnden antecknar ärendet för kännedom. 

 
Behandling: 
Bibliotekschefen Tapani Häkkinen berättade om projektet och 
presenterade materialet som delas ut. Häkkinen avlägsnade sig från mötet 
före beslutet fattades.  
 
Thomas Rosenberg föreslog att nämnden innefattar verksamhetsmodellen 
i budgeten för år 2023.  
Förslaget understöddes enhälligt. 
 

Beslut Välfärdsnämnden antecknade ärendet för kännedom. Nämnden innefattar 
5.800 € för nämnda verksamhet i budgeten för år 2023. 




